## DEUTSCHER GLEITSCHIRMVERBAND UND DRACHENFLUGVERBAND

### Beauftragter des Bundesministeriums für Verkehr Prüf- und Zulassungsstelle



Deutscher Hängegleiterverband e. V. I Am Hoffeld 4 I 83703 Gmund am Tegernsee I Tel. 08022/9675-0 I info@dhvmail.de I www.dhv.de

DHV e.V. - Am Hoffeld 4 - 83703 Gmund

Drachenfliegerclub Hohenneuffen e.V.

Martin Heber Auf der Stiegel 3 72639 Neuffen Rechnung

Belegnummer

2025-66277

Datum

14.02.2025

Kundennummer\* 188661

Bitte bei Zahlung angeben

Bearbeiter

**Bettina Mensing** 

Unsere UStIDNr DE131206095

Ihre UStIDNr

### Rechnungsbetrag bitte mit Gutschrift (Beleg-Nr. 2025-66276) verrechnen und 236,-- Euro auf das Konto überweisen.

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Men	ge ME	Einzelpreis	Gesamtpreis	SC
1	00070300	Erlaubnis Verlängerung Hohenneuffen West		1 Stk	113,00	113,00	2
2	00073001	Verwaltungskosten naturschutzrechtliche Genehmigung (Gebührenrechnung LRA Esslingen)		1 Stk	150,00	150,00	0
			Zwischensumme EUR			203,00	50
		incl. MwSt. mit Steuercode	0 0	,00 % vor	150,00	0,00	
		incl. MwSt. mit Steuercode	2 7	,00 % vor	105,61	7,39	
					Endsumme EUR	263,00	

#### Zahlungsvereinbarungen:

Zahlung erfolgt durch

Überweisung auf das unten angegebene Konto

14 Tage

(bis 28.02.2025)

ohne Abzug

263,00 EUR

Bankverbindung: Kontonummer 620080655 \* Kreissparkasse Miesbach-Tegernsee BLZ 71152570 IBAN DE15 7115 2570 0620 0806 55 Swift-BIC: BYLADEM1MIB

# DEUTSCHER GLEITSCHIRMVERBAND UND DRACHENFLUGVERBAND



Deutscher Hängegleiterverband e. V. I Am Hoffeld 4 I 83703 Gmund am Tegernsee Tel. 08022/9675-0 | info@dhvmail.de | www.dhv.de

Gutschrift

Belegnummer

2025-66276

Datum

14.02.2025

Kundennummer\* 188661

Bitte bei Zahlung angeben

Bearbeiter

Bettina Mensing

Unsere UStIDNr DE131206095

Ihre UStIDNr

Pos. Artikelnr.

00070400

Martin Heber

Auf der Stiegel 3

72639 Neuffen

DHV e.V. - Am Hoffeld 4 - 83703 Gmund

Drachenfliegerclub Hohenneuffen e.V.

Bezeichnung

DHV-Zuschuss verlängerte Erlaubnis

Hohenneuffen West

Menge ME

Einzelpreis

Gesamtpreis SC

1 Stk

27,00

27,00 0

Zwischensumme EUR

27,00 SC

incl. MwSt. mit Steuercode

0,00 % von

27,00

0,00

27,00

Endsumme EUR

#### Zahlungsvereinbarungen:

Zahlung erfolgt durch sofort

Bitte von offener Rechnung abziehen

ohne Abzug

27,00 EUR

Bankverbindung: Kontonummer 620080655 \* Kreissparkasse Miesbach-Tegernsee BLZ 71152570 IBAN DE15 7115 2570 0620 0806 55 Swift-BIC: BYLADEM1MIB